Empresa Atanásio Soares Domingos, CNPJ: 12.930.524/0001-60. 
Objeto: Aquisição de materiais de esportivos para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais de Cordeiros, sob o regime de menor preço global.  
Assinatura: 04/04/2014 Vigência: 31/12/2014 
Valor Total dos Lotes I: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais). 

Unidade 05 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
Projeto/Atividade 2030 - Manutenção das Ações da Secretaria de Educação, Cultura, 

Esporte e Lazer 
2068 - Desenvolvimento das Atividades Meio da Educação Básica - 
FUNDEB 40%